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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22314032T

2. Data e Regjistrimit 14/11/2022
3. Emri i Subjektit Kredi SN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Pallati 
Classic Construction, H. 2, Kati 2, Nr. 12, Njësia Bashkiake 
nr. 10, Tiranë, Shqipëri. 
15.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria e cila do të funksionojë si një institucion financiar i 

mikrokredisë do të kryejë çdo veprimtari të lejuar me ligj 
dhe objekti i saj do të jetë dhënia e kredive dhe çdo aktivitet 
tregtar dhe/ose financiar në lidhje me dhënien e kredive, 
përfshirë shërbimet këshilluese në lidhje me dhënien e 
kredive, si dhe çdo veprimtari e lejuar me ligj.  Shoqëria 
mund të kryejë të gjitha veprimet ndihmëse ose të lidhura, si 
dhe të gjitha veprimtaritë e nevojshme ose të përshtatshme 
siç janë transaksionet në lidhje me pasuritë e luajtshme ose të 
paluajtshme, dhe aktivitete të tjera tregtare, financiare, të 
dhënies me qira ose hipotekë, të cilat mund të konsiderohen 
të dobishme ose të nevojshme për të përmbushur qëllimin e 
biznesit dhe objektin e Shoqërisë në përputhje me ligjin.
NIKOLA JOSHEVSKI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2022                Deri: 08/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NIKOLAMITROVSKI
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NIKOLAJOSHEVSKI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KREDI SN
E-Mail: nikolajosevski@gmail.com  
Telefon:  00355042233532 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-031377-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029E41E9-3D9C-40B2-BF50-0E97771F619D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C2C05B-0ABA-4826-9E50-404C924831CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D93F47-7AA8-4F18-97EA-4874FBEC3388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67473E54-1A8F-4AD2-8370-49CC550BB215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9504DE10-1D49-4F12-863B-7BE4E97F5627

